
                                                                                      
                                                                                                                               
                                                                    

 

www.agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy www.agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy 

kamenné prodejny:  Praha 2 – Praha 4 – Praha 6 – Liberec – České Budějovice – Brno  kamenné prodejny:  Praha 2 – Praha 4 – Praha 6 – Liberec – České Budějovice - Brno 

Pixel tangramy DJ08443 

 

Počet hráčů: 1 hráč  

Věk: od 7 do 99 let 

Obsah: 1 hrací deska, 25 dřevěných dílků, 30 karet se zadáními 

Cíl hry: Sestavit podobu ufona z 25 dřevěných dílků.  

Průběh hry: Hrací desku a dřevěné dílky položte před sebe. 

Vedle sebe si umístěte karty se zadáními. Otočte jednu kartu a 

snažte se ze všech dílků sestavit podobu ufona. Jakmile se vám 

to podaří, otočte si další kartu se zadáním. 

Řešení úloh najdete na konci přiložené knížečky. 

 

 

 

 

Pixel tangramy DJ08443 

 

Počet hráčů: 1 hráč  

Věk: od 7 do 99 let 

Obsah: 1 hrací deska, 25 dřevěných dílků, 30 karet se zadáními 

Cíl hry: Sestavit podobu ufona z 25 dřevěných dílků.  

Průběh hry: Hrací desku a dřevěné dílky položte před sebe. 

Vedle sebe si umístěte karty se zadáními. Otočte jednu kartu a 

snažte se ze všech dílků sestavit podobu ufona. Jakmile se vám 

to podaří, otočte si další kartu se zadáním. 

Řešení úloh najdete na konci přiložené knížečky. 

 

 


